
UCHWAŁA NR CXIII/2963/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie nazwy ronda.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz, U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę Rondo Stanisława Pagaczewskiego, dla ronda położonego u zbiegu ulic 
Longinusa Podbipięty oraz Klasztornej, w Dzielnicy XVIII Nowa Huta, działki numer: 135/2, 146/2, 
146/8, 146/9, 146/11, 146/13 oraz części działek: 146/6, 146/7, 146/10, 146/12, 152/8 w obrębie 59, 
działki numer: 253/3, 253/4, 254/3, 254/4, 255/2, 258/7, 258/8, 258/9 oraz części działek: 135/3, 
152/6, 255/7 w obrębach 58, jednostka ewidencyjna Nowa Huta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: E17ADAB9-A101-467A-ADE1-C44F625474B7. Podpisany Strona 1




